
SETTORE

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
---

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Determinazione dirigenziale

Registro Generale

N. 1145 del 28/11/2017

Registro del Settore

N.  80 del  28/11/2017

Oggetto: Determinazione  di  correzione  della  Determinazione  numero 
1130 del 23.11.2017 di Nomina della Commissione Giudicatrice 
per la valutazione delle offerte relative alla procedura aperta ai 
sensi degli art. 60 del D.Lgs n. 50/2016, con il criterio dellofferta 
economicamente  più  vantaggiosa,  individuata  sulla  base  del 
miglior rapporto qualità-prezzo, ai sensi dellart. 95 co. 3 lett. a) 
dello  stesso  D.Lgs.  50/2016,  per  laggiudicazione  dellappalto 
avente  ad  oggetto  lesecuzione  del  servizio  di  orientamento, 
formazione, tirocinio formativo e inserimento lavorativo rivolto 
a  soggetti  con  disabilità,  in  condizioni  di  svantaggio,  con 
problematiche  psichiatriche  e/o  dipendenze  patologiche  per 
favorire lintegrazione sociale.



Oggetto: Determinazione di correzione della Determinazione numero 1130 del 23.11.2017 di 
Nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte relative alla  procedura aperta ai sensi degli art. 60 del 
D.Lgs n.  50/2016,  con il  criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa,  individuata 
sulla base del miglior rapporto qualità-prezzo, ai sensi dell’art. 95 co. 3 lett. a) dello stesso 
D.Lgs. 50/2016, per l’aggiudicazione dell’appalto avente ad oggetto l’esecuzione del servizio di 
orientamento, formazione, tirocinio formativo e inserimento lavorativo rivolto a soggetti con 
disabilità,  in  condizioni  di  svantaggio,  con  problematiche  psichiatriche  e/o  dipendenze 
patologiche per favorire l’integrazione sociale.

IL DIRIGENTE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Premesso che con Determinazione numero 1130 del 23.11.2017 si provvedeva a nominare la 
commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte relative alla procedura aperta ai sensi degli art. 60 
del D.Lgs n. 50/2016, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla 
base del  miglior  rapporto qualità-prezzo,  ai  sensi  dell’art.  95 co.  3 lett.  a)  dello  stesso D.Lgs.  
50/2016,  per  l’aggiudicazione  dell’appalto  avente  ad  oggetto  l’esecuzione  del  servizio  di 
orientamento,  formazione,  tirocinio  formativo  e  inserimento  lavorativo  rivolto  a  soggetti  con 
disabilità, in condizioni di svantaggio, con problematiche psichiatriche e/o dipendenze patologiche 
per favorire l’integrazione sociale;

Constatato che, per mero errore materiale, l’oggetto della Determinazione numero 1130 del 
23.11.2017, risulta errato e riporta il riferimento ad un’altra procedura di gara “avente ad oggetto 
l’esecuzione  del  servizio  educativo  assistenziale  per  alunni/e  con  disabilità  presso  i  servizi 
educativi e le istituzioni scolastiche dell’Unione delle Terre d’Argine”;

Ravvisata la necessità di provvedere alla correzione della Determinazione numero 1130 del 
23.11.2017;

Preso atto che il restante contenuto della Determinazione numero 1130 del 23.11.2017, risulta 
corretto;

DETERMINA

di correggere l’oggetto della Determinazione  numero 1130 del 23.11.2017 con il seguente:
“Determinazione di Nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte relative alla procedura aperta ai sensi degli art. 60 del 
D.Lgs n. 50/2016, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior  
rapporto  qualità-prezzo,  ai  sensi  dell’art.  95  co.  3  lett.  a)  dello  stesso  D.Lgs.  50/2016,  per l’aggiudicazione 
dell’appalto  avente  ad  oggetto  l’esecuzione  del  servizio  di  orientamento,  formazione,  tirocinio  formativo  e  
inserimento  lavorativo  rivolto  a  soggetti  con  disabilità,  in  condizioni  di  svantaggio,  con  problematiche 
psichiatriche e/o dipendenze patologiche per favorire l’integrazione sociale”;

di dare atto che il restante contenuto della stessa Determinazione risulta corretto e confermato;

di provvedere alla pubblicazione del presente atto allegato alla Determinazione numero 1130 del 
23.11.2017,  sul sito dell’Unione delle Terre d’Argine all’indirizzo:  http://www.terredargine.it/atti-
pubblici/bandi-e-concorsi/13057-composizione-commissione-uta/centrale-unica-committenza  



Il Dirigente di Settore  SUSI TINTI ha sottoscritto l’atto ad oggetto “ Determinazione di correzione 
della Determinazione numero 1130 del 23.11.2017 di Nomina della Commissione Giudicatrice per la 
valutazione delle offerte relative alla procedura aperta ai sensi degli art. 60 del D.Lgs n. 50/2016, 
con il criterio dellofferta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità-prezzo, ai sensi dellart. 95 co. 3 lett. a) dello stesso D.Lgs. 50/2016, per 
laggiudicazione dellappalto avente ad oggetto lesecuzione del servizio di orientamento, formazione, 
tirocinio formativo e inserimento lavorativo rivolto a soggetti con disabilità, in condizioni di 
svantaggio, con problematiche psichiatriche e/o dipendenze patologiche per favorire lintegrazione 
sociale. ”,  n° 80 del registro di Settore in data  28/11/2017

SUSI TINTI



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Unione delle 
terre d’Argine consecutivamente dal giorno  al giorno .


